



دوشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۹ ۳ صفر ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۳۲۰
صفحه ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



کشت، دلهره و امید

۸ صفحه را بخوانید



مدیرکل بهزیستی هرمزگان تاکید کرد

ضرورت واگذاری زمین رایگان برای ساخت مسکن مددجویان

می توانیم با همراهی خیرین برای مددجویان بهزیستی مسکن احداث و مشکل خانه دار شدن آنها را برطرف کنیم

تجاری، یک درصد از محل وصول عوارض ورود کالا و خدمات این مناطق را پس از واریز به خزانه کل کشور از طریق سازمان‌های حمایتی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) (هرکدام نیم درصد) برای اشتغال محرومان و نیازمندان بومی این مناطق اختصاص دهند که تا سال ۹۵ از طریق خزانه‌داری استان این سهم دریافت و هزینه در منطقه آزاد را طی می‌نمود و به عنوان یک تسهیلات مفید برنامه توسعه کشور در جهت ارتقای سطح معیشت و توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت به کار بسته می‌شد. افزوده: متأسفانه از زمان تغییر فرآیند دریافت سهم نیم درصد از خزانه استان به خزانه داری کل بابت سال ۹۶ تاکنون هیچ سهمی به این استان اختصاص نیافته و واریز نگردیده است. رنجبر اظهار داشت: با توجه به جذب یک درصد توسط منطقه آزاد تجاری و واریزی به خزانه داری کل، پیگیری منطقه آزاد تجاری این استان و عدم پاسخگویی خزانه استان به دلیل تغییرات در نحوه پرداخت سهم را به همراه داشته است. وی از راه اندازی مرکز جامع اعتباری یزیدی در استان هرمزگان خبر داد که معنادار خودمعرف در مدت یک سال تحت درمان کامل قرار می‌گیرد.

گروه خبر // مدیرکل بهزیستی هرمزگان بر ضرورت واگذاری زمین رایگان جهت ساخت مسکن برای مددجویان تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، غلامحسین رنجبر افزود: در صورت تحقق این مهم، می‌توانیم با همراهی خیرین برای بندرعباس مسکن احداث و مشکل خانه دار شدن آنها را برطرف کنیم. رنجبر اظهار داشت: در زمان مدیرکل سابق راه و شهرسازی در خصوص واگذاری زمین به مددجویان بصورت گروهی توافقاتی انجام شد که اگر عملیاتی شود، می‌توانیم مشکل مسکن تعداد زیادی از مددجویان بهزیستی که فاقد مسکن هستند را برطرف نماییم و مددجویان به خانه دار شدن امیدوار شوند. وی خواستار مشارکت بیشتر خیرین در حوزه‌های دیگر از جمله تامین لوازم خانگی بخصوص کولر و یخچال، هزینه‌های درمانی، معیشتی، ساخت و تعمیر مسکن و... شد. مدیرکل بهزیستی هرمزگان افزود: بر اساس ماده ۸۲ قانون برنامه ششم توسعه کشور، سازمان‌های مناطق آزاد تجاری مکلفند به منظور زودتر فقر از جبهه مناطق آزاد

رئیس اتاق اصناف بندرعباس:

افزایش عوارض شهرداری، نابودی صنوف را به دنبال دارد

طرح‌های بزرگ صنفی شهرستان نظیر بازار ماهی فروشان، میدان میوه و تره‌بار و مجتمع بانکداران بندرعباس تصریح کرد: تعامل و همکاری مدیران دستگاه‌های متولی شهر و بازار به توسعه خدمات و در نهایت معیشت شهروندان منتهی می‌شود. اسلام باوقار، رئیس شوروی اسلامی شهر بندرعباس نیز در ادامه این نشست بیان کرد: طبق برنامه ریزی‌های انجام شده در سنوات حضور بنده در شورا، تلاش کردیم تا عوارض شهرداری در حوزه صنف بر مبنی متر از واحد صنفی اخذ شود. وی ادامه داد: برنامه شورای شهر برای افزایش عوارض واحدهای صنفی با رشد ۱۰ درصدی بود اما، مشکل اصلی در بحث نرخ منطقه‌ای اتفاق افتاده و با افزایش بی‌رویه نرخ منطقه‌ای شاهد افزایش بیش از ۳۰۰ درصدی عوارض هستیم. باوقار با تاکید بر اینکه تلاش و نظارت ما در شورا بر شفافیت تعرفه‌های شهرداری در تمام حوزه‌ها بوده است، تصریح کرد: برای عوارض نرخ پایه در نظر گرفته شده است و برای اینکه در حق اصناف اجحافی صورت نگیرد در مجتمع‌های تجاری، عوارض بر اساس متر از طبقه‌ای است که واحد مد نظر واقع شده یا در نظر گرفتن تخفیف محاسبه می‌شود. رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس افزایش نرخ منطقه‌ای یکی از عوامل افزایش عوارض شهرداری دانست و عنوان کرد: بر اساس فرمول موجود، نرخ منطقه‌ای و موقعیت جغرافیایی واحد صنفی در محاسبه

گروه خبر // رئیس و نائب رئیس اتاق اصناف مرکز استان طی دیداری با رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس ضمن پیگیری مطالبات بازاریان، خواهان تجدید نظر در محاسبه عوارض نجومی شهرداری در حوزه صنوف شدند. عبدالمجید جلالی با حضور در دفتر شورای اسلامی شهر بندرعباس ضمن دیدار با اسلام باوقار مشکلات حوزه بازار و مطالبات اصناف را تشریح و اظهار کرد: افزایش بیش از ۳۰۰ درصدی عوارض شهرداری در بخش واحدهای صنفی در شرایط کنونی نابودی صنوف را به دنبال دارد. وی اصلی‌ترین مشکل موجود در روابط بین اصناف و سازمان‌های خدماتی استان را عدم شفافیت دانست و عنوان کرد: امیدواریم بتوانیم با تعامل بیشتر در رفع موانع همکاری با هدف توسعه روابط بین دستگاهی در راستای افزایش کیفیت و کمی خدمات تلاش کنیم. رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان با تاکید بر لزوم بررسی و نظارت شورای اسلامی شهر بندرعباس در زمینه اخذ عوارض پسماند از صنوف این شهر، ادامه داد: نگاه یکسان به واحدهای صنفی در اجرای این قانون عادلانه نیست، چرا که تولید پسماند در واحدهای پلاستیک و میوه فروشی از نظر حجم غیر قابل قیاس است. جلالی در ادامه ضمن تشکر از تصمیمات و اقدامات مجموعه شورای اسلامی شهر و شهرداری بندرعباس در اجرای

وضعیت نابسامان عرضه و قیمت تخم مرغ در هرمزگان

گفت: تخم مرغ‌های هرمزگان از استان‌های مختلف از جمله تهران و خراسان رضوی به استان وارد می‌شود. عبدالرضا پیروی منش افزود: قیمت تخم مرغ در کارخانه‌های تولیدی افزایش یافته است. وی گفت: اکنون نرخ مصوبی برای تخم مرغ اعلام نشده است و بر اساس فاکتور خرید از کارخانه‌ها و با سود ۱۲ درصد قیمت گذاری می‌شود. عباس زامیاد رئیس صنف خواربار و لبنیات شهرستان بندرعباس نیز گفت: علت افزایش قیمت تخم مرغ، بیشتر شدن قیمت در کارخانه‌های تولیدی است. به گزارش خبرنگار صداوسیما: حسین ایزدی مدیرکل تزییرات حکومتی هرمزگان می‌گوید قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ برای مصرف کننده بیست و دو هزار و ۴۰۰ تومان است و مردم تخم مرغ را به صورت کیلویی بخرند.

گروه خبر // چند هفته‌ای از نابسامانی قیمت تخم مرغ در هرمزگان می‌گذرد، موضوعی که هم موجب نارضایتی خریداران شده و هم فروشندگان را ناراضی کرده است. خبر ساعت ۲۰ شبکه خلیج فارس این موضوع را پیگیری کرده است. هر شانه‌ای تخم مرغ اکنون به قیمت ۲۳ هزار تومان در خرده فروشی‌های شهر بندرعباس به فروش می‌رسد. به گفته یکی از خرده فروشان قیمت هر شانه تخم مرغ نسبت به هفته گذشته حدود ۱۰ هزار تومان افزایش یافته است. یکی دیگر از فروشندگان تخم مرغ می‌گوید هفته گذشته این کالا هر دانه‌ای ۸۰۰ تومان فروخته می‌شد که این هفته به دانه‌ای هزار و ۶۰۰ تومان افزایش یافته است. معاون نظارت و بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کننده سازمان صمت هرمزگان

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۳۵۵۴۰

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۸۲۸ - ۳۲۲۱۴۹۳۹
کارخانه: ۳۱۰ - ۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

انهدام ۳۰ کیلومتر از خط لوله انتقال سوخت قاچاق در سواحل میناب

موفق شدند، در این عملیات ۳۰ کیلومتر لوله انتقال سوخت را از زیر ماسه‌ها بیرون کشیدند و منهدم کردند. به گزارش موج؛ قاچاقچیان اینس خطوط لوله‌ها را در زیر ماسه‌ها و آب دریا جاسازی و از آن طریق سوخت را از سواحل به دریا و شناورهای قاچاقچیان انتقال می‌دادند.

بررسی موضوع اکیب گشت دریایی این یگان به محل اعزام شد. در زمان، پس از بررسی و جست‌وجو در محل موفق شدند، انتصابات لوله‌های انتقال سوخت قاچاق را که به طرز ماهرانه‌ای در زیر ماسه‌های ساحل پنهان کرده‌اند شناسایی کنند. مژداران

گروه خبر // جانشین مژداریان هرمزگان در تشریح این خبر اظهار داشت: مژداریان پایگاه دریایی میناب پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در سواحل خور «مجدر»، خور «نوبر» مبنی بر جاسازی چندین خط لوله انتقال سوخت قاچاق در زیر ماسه‌های دریا، بلافاصله برای

پایانه مسافربری بندرعباس وضعیت مناسبی ندارد

گذشت چند سال خبری از راه و شهرسازی نشده و هرچه هم مکاتبه کرده اند کسی جوابگو نبوده است. بازماندگان می‌گویند برای تکمیل این پایانه به ۱۲۰ میلیارد تومان نیاز است که در توان شهرداری هم نیست. به گزارش خبرنگار صداوسیما، حاج احمدی مدیریتی راه و شهرسازی استان می‌گوید امکان تامین اعتبار از منابع دولتی برای تکمیل این طرح نیست و شهرداری باید از منابع داخلی ۶ ماه این طرح را تکمیل کند که مقرر می‌شود را تکمیل کند. این طرح را تحویل بگیرد که با

بندرعباس سال ۸۴ از سوی شهرداری و حمل و نقل و پایانه‌های آغاز شده، اما با کنار رفتن حمل و نقل و پایانه‌ها، تکمیل طرح بر عهده شهرداری می‌افتد. به گفته وی شهرداری بندرعباس که بودجه مالی کافی برای اتمام طرح نداشت خواستار کمک استانی بازماندگان سرپرست معاونت عمرانی شهرداری بندرعباس می‌گوید: طرح ساخت پایانه جدید شهر

بندرعباس سال ۸۴ از سوی شهرداری و حمل و نقل و پایانه‌های آغاز شده، اما با کنار رفتن حمل و نقل و پایانه‌ها، تکمیل طرح بر عهده شهرداری می‌افتد. به گفته وی شهرداری بندرعباس که بودجه مالی کافی برای اتمام طرح نداشت خواستار کمک استانی بازماندگان سرپرست معاونت عمرانی شهرداری بندرعباس می‌گوید: طرح ساخت پایانه جدید شهر

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۱۷ سال فعالیت وبلاگترین ضریب انتشار در میان روزنامه‌های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت درجرت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو فصل نامه جنوب پیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلغشی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی، هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا: ارائه خدمات در زمینه‌های تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا، طراحی و نشریات توزیع نشریات پروژه‌های فرهنگی-هنری رسانه‌های عمومی و تخصصی طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه‌ها طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن: ۳۲۲۲۲۲۲۲ - ۳۲۲۲۲۲۲۲

وبسایت: WWW.darya.news.ir

ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.bnd

استاندار هرمزگان خبر داد

هرمزگان، آماده جذب سرمایه گذار

۲

با رشد ۱۰ درصدی تولید نیروگاه‌های هرمزگان محقق شد

گذر موفقیت آمیز نیروگاه‌های هرمزگان از پیک مصرف تابستان

۲

محرومان

در حال افزایش هستند

۲

فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس خبر داد

اجرای ۱۰۰ ویژه برنامه هفته دفاع مقدس در بندرعباس

۲

رعایت جدی و بیشتر پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم

۷

اتوبوس‌های درون شهری بندرعباس وارد چرخه حمل و نقل عمومی شدند

۲

آغاز کاشت سبزی و صیفی

خارج از فصل در هرمزگان

۲

کشف یک تن مواد افیونی

در هرمزگان

۵

